Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –

Центр детского творчества

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

___________________________________________________________________________________________________

Приказ

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся

15.09.2023                                                                                                                                    № 70

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ,

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на

2023-2024 учебный год в следующем составе:

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа

1.

Долганова Каролина Александровна

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/4/ЦДТ

2.  Наймушина Софья Сергеевна Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 7/3/155

3.  Лимонов Демид Мухиддинович Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 7/3/155

4.  Блохин Семен Николаевич Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 7/3/155

5.  Ласкина Арина Владимировна Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 7/3/155

6.  Шилова Елизавета Романовна Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 3/2/155

7.  Кудрявцева Ксения Михайловна Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 7/3/155

8.  Заостровских Александр Егорович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

9.  Сметанин Лев Александрович "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

10.

Шаймухаметова Дарья Максимовна «Театр на английском" 1/1/ЦДТ

11.  Ахматова Доминика Олеговна «Театр на английском" 1/1/ЦДТ

12.  Запольский Богдан Вячеславович «Театр на английском" 1/1/ЦДТ

13.  Каграманян Марьям Рахматимоевна "ТИКО-конструирование" на базе ОУ №148 2/1/148

14.  Саидов Саад Санжарович "ТИКО-конструирование" на базе ОУ №148 2/1/148

15.  Барабанщиков Владилен Олегович "ТИКО-конструирование" на базе ОУ №148 2/1/148

16.  Дарвешов Билол Шакарбекович "ТИКО-конструирование" на базе ОУ №148 2/1/148

17.  Важенина Кира Максимовна "ТИКО-конструирование" на базе ОУ №148 2/1/148

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Г. Хисамова